

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
4038 Miłosz Mysza

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
4038 Miłosz Mysza

blik Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **4038 Miłosz Mysza**

fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POZYTYKU PUBLICZNEGO

The logo for 'Fundacja Serca dla Maluszka' features a stylized red heart with a white outline. Inside the heart, there is a small illustration of a teddy bear. The text 'fundacja Serca dla Maluszka' is written in a mix of red and black fonts, with 'Serca dla' in red and 'Maluszka' in a larger, bold red font. Below the logo, the text 'ORGANIZACJA POZYTYKU PUBLICZNEGO' is written in a smaller, black, sans-serif font.



W 20. tygodniu ciąży dowiedzieliśmy się, że Miłosz ma liczne wady wrodzone: problemy z układem moczowym, ubytek w sercu i stopy końsko-szpotawe. Ostrzegano nas, że może nie przeżyć porodu. Po narodzinach okazało się, że ma brak oka i rozszczep podniebienia.

Podczas konsultacji okulistycznej stwierdzono zaćmę i rozszczep siatkówki oraz rogówki na zdrowym oku. Na jednym oku Miłoszka jest duża torbiel, a lekarze nie dają szans na prawidłowe widzenie. Szukamy jednak innych możliwości, by ułatwić mu życie. W szpitalu po konsultacji kardiologicznej okazało się, że konieczna jest pilna operacja poszerzenia aorty. Następnego dnia Miłosz trafił do Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego, gdzie w siódmej dobie życia przeszedł operację. Kardiochirurdzy musieli rozszerzyć zakres operacji, wszywając łatę z powodu kolejnego zwężenia aorty. Mimo komplikacji operacja się udała, a pół roku później Miłosz przeszedł cewnikowanie serca. Nadal pozostaje kwestia ubytku międzykomorowego (VSD), a jesteśmy pod stałą opieką kardiologiczną. Po operacji rozszczepu podniebienia Miłosz jest pod opieką chirurga szczękowego i neurologopedy, ponieważ ma problemy z przyjmowaniem pokarmów stałych. Od września 2023 rozpoczął leczenie stóp końsko-szpotawych, które nie jest refundowane i odbywa się w Warszawie. Leczenie jest długotrwałe, ale liczmy na efekty dzięki ortopedycznym butom i szynie derotacyjnej. Po konsultacji z nefrologiem wiemy, że jedna nerka Miłosza nie działa. Staramy się chronić prawą nerkę, ale mamy problemy z odpływami moczu, co grozi infekcjami. Miłosz uczęszcza na zajęcia z fizjoterapeutą, neurologopedą, tyflopedagogiem i osteopatą. Jest pod stałą opieką wielu specjalistów, m.in. kardiologa, nefrologa, urologa, audiologa i ortopedy. Prosimy o wsparcie finansowe na leczenie Miłosza – każda wpłata poprawi jego stan zdrowia i życie.



Prawdziwa pomoc
to bycie obok.
Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 4038
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty (na jej rzecz).	
147. Numer KRS 0000387207	148. KWOTA
149. Wyrażam zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).	
148. Cel szczególny 1,5% 4038 MIŁOSZ MYŚZA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

